

მომხმარებლისათვის_ინფორმაციის მიწოდება

ß "კრედო ბანკი" (მის: <u>ქ</u>. თბილისი, რ. თაზუკაშვილის તુ. N27) შეაგროვებს/დაამუშავებს პირის ფულადი გზავნილიდან მიღებული შემოსავლის შესახებ ინფორმაციას, რომელიც მიეწოდება საკრედიტო საინფორმაციო ბიუროს საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული წესითა და პირობებით. ფულადი გზავნილებიდან მიღებული შემოსავლის შესახებ ინფორმაცია მუშავდება მომხმარებლის გადახდისუნარიანობის ანალიზის მიზნისათვის და ხელმისაწვდომი იქნება საკრედიტო საინფორმაციო იწობლიგ ჩართული სესხის გამცემი ორგანიზაციებისთვის კანონმდებლობით დადგენილი წესით.

მონაცემთა სუბიექტის/მომხმარებლის მოთხოვნის შემთხვევაში, მონაცემთა დამმუშავებელი ვალდებულია გაასწოროს, განაახლოს, დაამატოს, დაბლოკოს, წაშალოს ან გაანადგუროს მონაცემები, თუ ისინი არასრულია, არაზუსტია, არ არის განახლებული, ან თუ მათი შეგროვება და დამუშავება განხორციელდა კანონის საწინააღმდეგოდ.

მომხმარებლი უფლებამოსილია 2023 წლის 20 მარტის ჩათვლით სს"კრედო ბანკის" ნებისმიერ სერვისცენტრში წერილობითი უარის დაფიქსირების საფუძველზე უარი განაცხადოს გზავნილებიდან მიღებული შემოსავლის შესახებ ინფორმაციის საკრედიტო საინფორმაციო ბიუროსთვის მიწოდებაზე.

Providing information to consumers

JSC "Credo Bank" (address: N27 R. Tabukashvili Str., Tbilisi) will collect/process the information on the income received from a person's remittance, which will be provided to the Credit Information Bureau in accordance with the rules and conditions stipulated by the legislation of Georgia. Information on the income received from remittances shall be processed for the purpose of analyzing the consumer's solvency and will be available to the organizations involved in the Credit Information Bureau in accordance with the law.

At the request of the data subject/consumer, the data processor is obliged to correct, update, add, block, delete or destroy the data if they are incomplete, inaccurate, not updated, or if their collection and processing was carried out against the law.

The client has the right to refuse to provide the information about the income received from remittances to the Credit Information Bureau by registering a written refusal in any service center of JSC "Credo Bank" until March 20, 2023.